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Torba Berkley System Bag Xl
Blue-Grey-Black + 4 Box
Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 1345046

Kod producenta 1345046

Opis produktu
Wysokiej jakości, dużych rozmiarów torba dla spinningistów potrzebujących zabrać ze sobą sporą ilość przynęt. Główna
komora zawiera cztery pudełka na przynęty i akcesoria, każde o wymiarach: 35.5 x 22 x 4.5 cm. Warto podkreślić, że pudełka
wykonane są z bardzo mocnego tworzywa, doskonale spasowane z mocnymi zawiasami. Każde z pudełek posiada cztery
podłużne przegrody, które można regulować na długość za pomocą wyjmowalnych ścianek.Doskonały dostęp do zawartości
komory głównej zapewnia odchylana klapa zapinana na zamek błyskawiczny. Wnętrze wszystkich komór jest ogumowane,
odporne na wilgoć i łatwe do utrzymania w czystości. Na przodzie sporych rozmiarów kieszeń zewnętrzna zapinana na klapę z
zatrzaskiem. Pomieści ona dodatkowe pudełka, kurtkę przeciwdeszczową lub inne średniej wielkości przedmioty. Po bokach,
dwie wysokie kieszenie z okienkami z siatki, zapinane na zamek, mogące pomieścić dodatkowe pudełka lub inne akcesoria
wędkarskie.Torba wykonana jest z wysokiej jakości wytrzymałego i odpornego na rozdarcia nylonu 600D. Wyposażono ją w
wysokiej jakości wzmocnione zamki błyskawiczne. Ścianki głównej komory oraz zewnętrzne kieszenie wykonane są z lekko
usztywnionego i podszytego materiału. To wszystko stanowi doskonale przemyślaną i bardzo pojemną całość w świetnym
wykonaniu oraz rozsądnej cenie.Najważniejsze parametry:kolor: niebiesko - czarnywymiary zewnętrzne: 46 x 21 x 28
cmwymiary komory głównej 45.5 x 18.5 x 27.5 cmkomora główna zawiera cztery pudełka na przynęty i akcesoria, każde o
wymiarach: 35.5 x 22 x 4.5 cmna przodzie duża kieszeń zewnętrzna zamykana na klapę z zatrzaskiempo bokach dwie sporej
wielkości kieszenie z okienkami z siatki zapinane na zamki błyskawicznewyściełany oraz regulowany pasek do noszenia na
ramieniumateriał: 100% nylon 600 Dwzmocnione zamki błyskawiczneogumowane, zabezpieczone przed wilgocią dno
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